EDITAL Nº 12/2023 – SEMASC/PMM

RETIFICA NOME INDICADO DE APROVADO NO

PROCESSO SELETIVO PARA ACESSO AO PROGRAMA

JOVEM DO FUTURO 2023.

A Prefeitura Municipal de Mossoró, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência Social e

Cidadania (SEMASC), no uso de suas atribuições, retifica nome indicado de aprovado no processo

seletivo para acesso ao Programa Jovem do Futuro 2023.

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1. Identificado o equívoco em razão da similaridade dos nomes dos candidatos, RETIFIQUE-SE o

resultado final do Programa Jovem do Futuro, com a seguinte mudança:

1.1.1. Onde constava como aprovado PEDRO VITOR NASCIMENTO DA SILVA, CPF 131.557.***-**, passa

a contar como INDEFERIDO, no Polo SANTA DELMIRA, REDENÇÃO, NOVA MOSSORÓ, SANTA

JÚLIA E ADJACÊNCIAS

1.1.2. Passa a constar como APROVADO o candidato PEDRO VICTOR DO NASCIMENTO NOGUEIRA, CPF

128.855.***-**, no Polo SANTA DELMIRA, REDENÇÃO, NOVA MOSSORÓ, SANTA JÚLIA E

ADJACÊNCIAS

Mossoró, 9 de agosto de 2023.

ERISON NATÉCIO DA COSTA TORRES
Secretário Municipal da Assistência Social e Cidadania

		2023-08-09T19:04:20-0300
	ERISON NATECIO DA COSTA TORRES:05093264474